МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина)

ПРИКАЗ

«06» сентября 20 23 год  № 180/1-О

ст-ца Новотитаровская

О продолжении организационных мероприятий по созданию и

реализации плана-программы "Индивидуальной траектории развития

профессиональной компетенции учителей"

 С целью профессионального развития учителей и создание условий для

его самообразования, обеспечения перехода от предметно-методической

парадигмы подготовки учителя-предметника к формированию

профессиональных компетентностей учителя-профессионала  и на основании

положения  «ОБ индивидуальной траектории развития профессиональной

компетенции (ИТРПК)  педагогов МАОУ СОШ №34 станицы

Новотитаровской»  п р и к а з ы в а ю :

 1. Продолжить:

1.1. работу педагогического коллектива по созданию и реализации

плана-программы "Индивидуальной траектории развития профессиональной

компетенции учителей" в 2023-2024 учебном году.

 2. Резановой О.С., методисту МАОУ СОШ №34:

2.1 обеспечить организационное и нормативно-правовое руководство

и контроль выполнения организационных мероприятий по созданию и

реализации плана-программы индивидуальной траектории развития

профессиональной компетенции учителей в 2023-2024 учебном году.

 3. Руководителям ШМО Зурабовой Г.Е., Стяжкиной Е.В., Банман

Е.С., Исраэльян А.Г., Домашенко А.Г., Загорельской В.А.,  Брусиловой А.Г.,

Ефремову Д.С., Невшупе С.С.:

3.1 организовать работу по подготовке и участию каждого члена

ШМО в разработке и планировании собственной программы индивидуальной

траектории развития профессиональной компетенции.

3.2 провести согласование программ учителей по индивидуальной

траектории развития профессиональной компетенции.

 4. Учителям-предметникам:

4.1. руководствоваться нормативными правовыми, инструктивными

документами школьного  уровня, регламентирующими организацию и

проведение мероприятий по созданию и реализации плана-программы

"Индивидуальной траектории развития профессиональной компетенции

учителей"  в 2023-2024 учебном году.

 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ МО Динской район СОШ №34

имени Покрышкина А.И.     И.Б. Захаров

С приказом ознакомлены:

Асташова Ю.А.

Банман Е.С.

Безгласная Т.А.

Брусилова А.Г.

Васильченко Ю.В.

Ведмидь И.В.

Ветухина Л.Г.

Ветюгова С.А.

Вященко В.Л.

Галактионова Н.В.

Голубенко Д.С.

Голубенко С.Ю.

Грекова Н.Г.

Григорьева Е.Н.

Домашенко А.Г.

Двухголовых В.А.

Ефремов Д.С.

Загорельская В.А.

Загорельский Е.А.

Захарова Л.А.

Зотова Г.В.

Зурабова Г.Е.

Ивченко Н.В.

Исраэльян А.Г.

Исраэльян Э.Г.

Капитанова Е.А.

Ковалёва Е.В.

Коровайко А.А.

Костюк Е.Е.

Кузнецов И.А.

Никитюк А.А.

Никитюк Ю.С.

Невшупа С.С.

Новикова А.А.

Орехова И.А.

Охина Т.А.

Пастухова В.В.

Порошина С.Д.

Пригода С.А.

Рахмалина Ю.Н.

Редкокашина О.В.

Самойленко Е.В.

Резанова  О.С.

Сидоренко Е.А.

Синченко Е.Р.

Соколова Э.Ю.

Спириади Н.Ю.

Стяжкина Е.В.

Тарамженина О.М.

Тернова Н.Н.

Ткаченко Л.Г.

Тюпякова М.Н.

Холодкова Л.Г.

Шуварина С.Е.

Ярошенко О.Л.

		2024-01-15T11:20:48+0300
	Игорь Борисович Захаров